２０１８年１１月吉日

お客様各位

																																														東 京 都 江 東 区 辰 巳 3 - 7 - 8

広 陽 サ ー ビ ス 株 式 会 社

年 末 年 始 収 集 日 程 の お 知 ら せ

拝啓	貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

年末年始のごみの収集、下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記
年末の日常ごみ収集について

○多量のごみの対応や交通渋滞のため、通常収集時間の遅れが予想されます。

できうる限りご迷惑をお掛けしないよう対応する所存でございます。

○お客様により回収の最終日及び開始日が異なりますので、ご確認の程お願い申し

上げます。

２０１８年最終回収日：12 月 31 日（月）まで

	 ※お客様の回収曜日によっては、29日より早い場合がございますので、ご確認ください。

２０１９年回収開始日：	1 月	4	日（金）より

	 ※お客様の回収曜日によっては、5日以降となる場合がございますので、ご確認ください。

粗大ごみ収集について

○12月中旬以降は、粗大ごみ収集のご依頼が集中することから、12月 21日までの
受付となりますが、ご希望に沿えない場合もございますので、早めの粗大ごみ収

集の日程調整をお願い致します。(是非、裏面の申込書をご活用ください。)
年明け 1月は比較的空いておりますので、ご検討の程宜しくお願い致します。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＜問 合 せ 先 ＞	Tel:03-5569-7117		Fax:03-5569-7121

	 	 	 	 	 	 	 	 	 Mail:HPmail@koyo-s.co.jp

＜電話受付時間＞	平		日	午前 9:00～午後 5:00	土曜日	午前 9:00～午後 3:00

臨時回収申込書
粗大ゴミ等のご依頼は、是非こちらの申込書をご活用ください。
受付は、12 月 21 日までとなっておりますので、お早めにお願い致します。

Fax：03-5569-7121

Mail：HPmail@koyo-s.co.jp
メールの際は、下記の内容を入れて送信してください。

件名を『臨時回収の件』と明記してください。

御社名

回収場所名称

回収場所住所
〒

ご担当者様 様

電話番号

廃棄物の内容・量

※詳しくご記入ください。

例)粗大ゴミ 1 車分、掃除機 1 台

館外搬出作業・EV の有無 館外搬出作業  有 ・ 無  エレベーター使用  可能 ・ 不可

営業担当の下見 必要  ・  不要

回収希望日 第一希望 月     日 (    )

※予約状況によりましては、

ご希望に沿えない場合もございま

すので、ご了承ください。

第二希望 月     日 (    )

第三希望 月     日 (    )

その他特記事項

以上の内容を確認後、こちらからご連絡させて頂きます。